Inscrição Nome

1100364 TANIA CRISTINA DOS SANTOS MACHADO

1100035 ANA CRISTINA DOS SANTOS RIOS

1100241 MARCIA CRISTINA SILVA MENEZES

1100251 MARCOS DIAS VIEIRA

1100296 PAULO CESAR MAGALHAES DE SOUZA

1100363 SORAIA PEREIRA DE ANDRADE

Inscrição Nome

1100159 IARA DA SILVA DE OLIVEIRA E SOUZA

1100133 FÁTIMA DA SILVA AZEVEDO

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Secretaria de Estado de Educação – SEEDUC

Edital

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista o

Decreto nº 44.716, de 07 de abril de 2014, que conferiu nova redação ao Decreto nº 44.281, de 01 de julho de 2013, torna públicos o resultado

dos Recursos contra a Recontagem de Pontos da Prova Objetiva e o Resultado Final da Prova Objetiva de Processo de Seleção Interna, com

vistas ao provimento das funções gratificadas de Diretor da Diretoria Regional Pedagógica e Diretor da Diretoria Regional Administrativa, com

lotação no âmbito da SEEDUC

1. A Banca Examinadora, após análise dos recursos impetrados face a Recontagem de pontos das provas Objetivas considerou todos

improcedentes.

Diretor da Diretoria Regional Administrativa

Diretor da Diretoria Regional Pedagógica

E-03/001/7231/2014

E-03/011/565/2014

2. Os candidatos abaixo relacionados foram excluídos do Processo de Seleção Interna, conforme disposto nos itens 3.1., 3.1.6., 3.2.,

3.2.6., 4.3.19., 4.3.20. e 9.10. do Edital de Abertura e o Decreto 44.716/2014, Art. 13, inciso III e Art.14, Parágrafo Único:

E-03/001/9492/2014

Processo

Processo

E-03/814.832/2012

E-03/007/160/2014

E-03/10703703/2012

E-03/203.193/2012

E-03/005/2.698/2013

1 / 7

Inscricao Nome Objetiva LPor CInf CLeg CAdm CGes CPed Admissao Regional
1100016 ALBA MARIA SOUZA DO NASCIMENTO 30 7 4 2 5 9 3 15/08/1990 Metropolitana II
1100025 ALEXANDRE DE FARIA VIEIRA 40 8 4 4 5 11 8 08/04/1998 Serrana I
1100026 ALEXSANDRA MACHADO DA SILVA DOS SANTOS 39 8 5 4 5 9 8 15/08/1990 Metropolitana IV
1100028 ALTAIR PAULA DE SOUZA E SILVA 25 6 3 2 4 7 3 17/04/1971 Serrana I
1100029 ALVARO VIEIRA CORRÊA 35 8 4 3 5 11 4 09/02/1998 Centro Sul
1100036 ANA CRISTINA GEYER DE MORAES 41 8 5 3 5 11 9 09/02/1998 Centro Sul
1100037 ANA CRISTINA JUNQUEIRA DE ALMEIDA 36 7 4 4 5 9 7 01/03/1994 Metropolitana I
1100049 ANDRÉA MONTEIRO DA SILVA DE ARAUJO 35 8 4 4 4 8 7 07/04/1999 Metropolitana IV
1100060 ARNALDO DELGADO MACEDO FILHO 33 6 4 4 5 9 5 17/06/1986 Metropolitana I
1100061 BIANCA DA COSTA GUIMARÃES 41 8 5 5 5 11 7 01/02/2005 Metropolitana IV
1100062 CARLA FINGOLO FIORAVANTI 35 7 5 4 4 10 5 09/02/1998 Metropolitana I
1100064 CARLOS ANDRE TEIXEIRA DE SOUZA SILVA 33 6 4 3 4 8 8 03/03/1994 Metropolitana VII
1100070 CÉSAR RANGEL SUHETT 39 7 5 4 4 12 7 01/02/2005 Metropolitana VII
1100074 CHARLES TAVORA MANASF 31 6 5 3 4 7 6 07/06/2010 Metropolitana III
1100075 CHEILA MARIA DA SILVA SOARES AVANCI 32 7 4 3 5 8 5 16/06/2010 Metropolitana II
1100096 CRISTINA MARCELO DOS SANTOS 35 8 4 3 5 10 5 07/03/1994 Baixadas Litorâneas
1100104 DEMIAN DIAS LANNES 38 7 5 3 5 11 7 15/08/1990 Norte Fluminense
1100107 DENISE APARECIDA ROSA 25 6 3 2 4 5 5 12/07/1999 Noroeste Fluminense
1100109 DENISE SANTOS SILVA ALBUQUERQUE 33 7 5 3 4 8 6 07/03/1994 Metropolitana I
1100401 ELIANE FONSECA BORGES 37 7 3 4 5 11 7 07/03/1994 Metropolitana IV
1100121 ELIZABETH GUIMARÃES CAVALLO 36 7 5 3 5 9 7 23/09/1985 Baixadas Litorâneas
1100139 FERNANDO SANTA RITA FERNANDES 33 7 4 4 3 7 8 31/08/2010 Centro Sul
1100142 FRANCISCO DA SILVA GOMES JUNIOR 40 8 4 5 4 14 5 30/07/2007 Baixadas Litorâneas
1100144 FRANCISNEIA CHAVES DE CARVALHO 37 6 5 3 5 12 6 15/08/1990 Médio Paraíba
1100147 GILCIMAR RIBEIRO RAMOS 41 8 5 4 5 12 7 06/02/2006 Metropolitana VII
1100154 HILDA DE CARVALHO SANTOS AUDAY DE PINHO 29 6 4 2 4 9 4 09/02/1998 Baixadas Litorâneas
1100157 HOMERO DE SOUZA FIGUEIREDO JÚNIOR 33 7 5 3 5 9 4 02/04/2007 Noroeste Fluminense
1100168 JAIRO JORGE DA SILVA 41 8 5 5 5 12 6 01/02/2005 Noroeste Fluminense
1100171 JAQUELINE DA ROSA ROHAN 37 8 4 5 5 9 6 10/03/1988 Metropolitana II
1100176 JOÃO CARLOS VAZ COELHO 35 7 4 3 5 8 8 19/08/1986 Metropolitana V
1100178 JOÃO CLODOMIRO DE SOUZA LUCENA 36 8 2 5 5 10 6 16/05/1985 Serrana II
1100183 JOSE AMBROSIO DOS SANTOS 25 5 3 3 4 6 4 07/04/1999 Baixadas Litorâneas

Diretor da Diretoria Regional Administrativa

3. Resultado da Prova Objetiva

2 / 7

1100184 JOSÉ CEZAR FERREIRA 38 5 5 4 5 14 5 04/02/2002 Serrana I
1100186 JOSIAS PEREIRA MIRANDA 30 7 3 2 4 10 4 26/06/2006 Metropolitana V
1100192 JUAREZ CUNHA KREBS 30 6 5 2 4 9 4 07/03/1994 Serrana II
1100203 KEILA CALEGÁRIO DA SILVA RODRIGUES 35 6 3 5 5 10 6 01/02/2005 Norte Fluminense
1100208 LEONARDO MEIRELLES CERQUEIRA 37 8 4 3 4 10 8 17/03/2008 Metropolitana VII
1100216 LUCI PEIXOTO 31 6 5 3 3 10 4 08/07/1977 Baixadas Litorâneas
1100221 LUCIANA LIMA GENTIL RIBEIRO 37 7 5 4 4 9 8 28/02/2008 Metropolitana VII
1100227 LUIS OTAVIO DE ALMEIDA LEMGRUBER 39 8 4 3 5 13 6 07/03/1994 Serrana II
1100230 MANOEL COELHO DA SILVA NETO 28 4 5 4 5 7 3 07/04/1999 Médio Paraíba
1100235 MARCELO DA SILVA GOMES 43 8 5 4 5 12 9 02/02/2005 Metropolitana VI
1100236 MARCELO DOS SANTOS DE SOUZA 31 7 3 3 5 9 4 07/03/1994 Metropolitana IV
1100238 MARCELO SILVA REZENDE 41 8 5 4 5 11 8 11/07/2013 Metropolitana VI
1100244 MARCIA VITORIA DA SILVA CRUZ 31 7 4 4 5 8 3 01/02/1991 Metropolitana V
1100249 MARCOS ANTONIO REIS MADEIRA 41 8 5 4 5 11 8 17/05/1985 Baixadas Litorâneas
1100250 MARCOS DE OLIVEIRA SILVA 32 6 5 3 5 9 4 24/05/2007 Serrana I
1100252 MARCUS MEDEIROS BARROS 30 7 5 3 5 6 4 07/03/1994 Centro Sul
1100253 MARGARETE MONTEIRO PINTO 33 7 3 5 5 8 5 15/08/1990 Norte Fluminense
1100258 MARIA DE FÁTIMA LOPES DUARTE 36 7 5 2 5 12 5 21/02/1986 Metropolitana VII
1100259 MARIA INÊS DIAS MENDES 30 8 5 4 2 4 7 01/04/1982 Centro Sul
1100262 MARIA SUELY SODRÉ DA SILVA SENA 35 8 4 3 5 9 6 07/03/1994 Serrana II
1100266 MARLI DA SILVA PAULO 49 8 5 5 5 17 9 06/02/2006 Metropolitana V
1100276 MIGUEL LUIZ FERREIRA SOARES 37 8 2 5 5 11 6 07/03/1994 Metropolitana II
1100295 PAULO ANDERSON DE BARROS SENNA 32 6 5 4 5 7 5 01/04/2008 Metropolitana VI
1100298 PAULO VIANA LOURENÇO DA SILVA 26 5 4 3 3 8 3 06/02/2006 Baixadas Litorâneas
1100301 RAFAEL GONÇALVES DE ARAUJO 36 8 5 3 5 8 7 26/02/2008 Metropolitana VII
1100305 REGINA CELIA MACIEL VIEIRA 32 7 2 5 5 8 5 15/08/1990 Metropolitana II
1100306 REINER FAUSTO DA SILVA 32 7 3 2 5 10 5 07/07/2003 Baixadas Litorâneas
1100314 RICARDO SOARES VASCONCELLOS 43 7 5 4 5 16 6 10/02/2010 Metropolitana I
1100320 ROSANE DE BARROS ALVES GILSON 35 7 3 4 4 11 6 01/02/1991 Centro Sul
1100327 ROSIMEIRE DIAS PEREIRA 33 6 5 4 5 7 6 01/09/1994 Metropolitana VII
1100334 ROUZENALDO REGIS BERNARDO DA SILVA 32 5 4 4 4 11 4 09/02/1988 Metropolitana III
1100335 RUI BOQUIMPANI 37 7 4 3 5 14 4 01/02/2002 Norte Fluminense
1100336 RUTH BRASIL DA SILVA 28 6 3 1 4 8 6 07/03/1994 Metropolitana VII
1100337 RUY CONCEIÇÃO SANTOS 29 6 3 3 5 6 6 08/09/1992 Médio Paraíba
1100340 SANDRA BITTENCOURT VASCONCELLOS AMORIM 37 7 3 4 5 11 7 09/03/1987 Metropolitana V
1100343 SANDRA PATRÍCIA DOS ANJOS DE OLIVEIRA 38 7 4 4 4 11 8 25/06/2014 Metropolitana IV
1100344 SELMA REGINA RIBEIRO RODRIGUES 24 6 2 2 3 4 7 10/05/1994 Metropolitana II
1100346 SERGIO LUIZ FERNANDES DE SOUZA 42 7 5 4 5 15 6 06/02/2006 Centro Sul

3 / 7

1100347 SHEILA CRISTINA ROMANO TAVARES 27 6 2 3 4 7 5 01/09/1994 Norte Fluminense
1100348 SHEILA SOUZA FERREIRA 32 8 3 4 4 8 5 07/03/1994 Metropolitana VII
1100357 SILVIO CESAR BELLO SALGADO 41 8 5 4 5 12 7 09/02/1998 Baixadas Litorâneas
1100371 TEREZA DE CASSIA DAIBES CASTRO GLORIA 37 8 4 4 5 10 6 10/03/1988 Norte Fluminense
1100376 THEREZA CRISTINA NEVES DOS SANTOS 30 7 4 2 3 8 6 07/03/1994 Metropolitana V
1100383 VALDILENE LOURENÇO DA SILVA 35 7 4 3 4 12 5 01/02/2005 Metropolitana IV
1100385 VANIA GONÇALVES DA SILVA 32 5 3 3 5 11 5 10/05/1994 Metropolitana III
1100386 VERA LÚCIA MENDES 31 6 5 2 5 7 6 01/10/1994 Centro Sul
1100387 VERA LUCIA PEREIRA AMORIM 29 7 2 2 5 10 3 30/10/1986 Metropolitana I
1100392 VIRGINIA MARIA RAMOS DA FONSECA 31 6 4 4 5 7 5 27/06/1988 Noroeste Fluminense
1100396 WLADIMIR GOMES CARDOSO DA SILVA 43 7 5 4 5 15 7 09/04/2008 Metropolitana VII

4 / 7

Inscricao Nome Objetiva LPor CInf CLeg CAdm CGes CPed Admissao Regional
1100013 ADRIANA TORRES GUERRA NUNES 30 7 4 1 4 9 5 01/02/2005 Metropolitana III
1100019 ALESSANDRA AMARAL SOARES 26 4 2 3 2 9 6 01/10/2004 Centro Sul
1100020 ALESSANDRA DE SOUZA SANTOS 29 5 2 3 2 10 7 13/08/2011 Baixadas Litorâneas
1100040 ANA LUZIA TOSTES DA SILVEIRA 28 3 2 2 4 12 5 15/12/1994 Metropolitana VI
1100041 ANA PATRICIA ALVES PIZZANO 28 5 2 3 4 10 4 07/03/1994 Serrana I
1100045 ANAQUEL PAIVA GONÇALVES 33 7 1 3 4 12 6 07/03/1994 Metropolitana I
1100050 ANDREA NUNES DA CRUZ CONSTÂNCIO 30 4 1 2 3 13 7 25/10/1990 Serrana I
1100053 ANDREIA SANCHES DE OLIVEIRA ARAÚJO 22 4 2 2 2 6 6 01/10/1994 Centro Sul
1100055 ANGELA FERREIRA DUQUE 30 5 3 2 4 9 7 07/03/1997 Médio Paraíba
1100059 ANTONIO JOSÉ NIDDAN PEREIRA 27 6 2 3 1 9 6 05/05/2008 Metropolitana IV
1100063 CARLOS ALEXANDRE LOBO 37 7 2 4 2 13 9 09/02/1998 Baixadas Litorâneas
1100067 CARLOS SOARES BARBOSA 36 8 2 3 5 10 8 07/03/1994 Metropolitana VI
1100068 CECILIA CUNHA FRANÇA 31 6 2 3 4 9 7 07/03/1994 Metropolitana V
1100069 CESAR AUGUSTO DO LAGO CORDEIRO 20 3 1 3 2 9 2 24/09/1985 Metropolitana VII
1100078 CHRISTIANNE GUIMARÃES FOURNIER 33 6 1 3 3 13 7 01/02/2005 Metropolitana VI
1100081 CIRLENO ALVES DA SILVA 24 6 3 4 1 5 5 05/03/1994 Serrana I
1100082 CLAUDIA DE PAIVA LIMA 29 6 3 2 3 10 5 12/02/2001 Médio Paraíba
1100083 CLAUDIA MARIA MARTINS REYS DE MATTOS 30 7 0 2 3 10 8 27/06/1988 Serrana I
1100088 CLAUDIA SAAD FERREIRA 34 7 2 3 3 12 7 20/10/1990 Metropolitana IV
1100095 CRISTINA IRACY GOMES DALCOL 23 6 2 1 1 7 6 29/09/2005 Serrana I
1100098 DANIEL DA ROCHA AMORIM 34 6 2 3 3 13 7 22/01/2009 Metropolitana V
1100101 DÉBORA ALBINO MENDONÇA BERNARDES 31 7 2 3 2 10 7 07/03/1994 Médio Paraíba
1100103 DEMIAN DIAS LANNES 35 8 2 3 4 12 6 15/08/1990 Norte Fluminense
1100105 DEMOSTHENES BARCELLOS FILHO 27 6 3 3 2 9 4 16/05/1984 Metropolitana V
1100112 ELIANA APARECIDA DE ANDRADE 27 6 0 3 3 9 6 28/08/1998 Metropolitana VI
1100116 ELIANE NOGUEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 25 5 0 4 3 7 6 15/09/1994 Metropolitana V
1100122 ELMA FIGUEIRA FLORENTINO 30 6 1 2 4 10 7 12/04/2007 Norte Fluminense
1100123 ERICKA FERREIRA DA CUNHA 31 7 1 3 4 10 6 16/10/2008 Metropolitana II
1100125 FABIO CASTRO DE AZEVEDO 26 5 2 3 2 9 5 28/02/2008 Metropolitana V
1100127 FÁBIO JUNIOR MOURA 35 7 1 4 4 11 8 01/10/1994 Norte Fluminense
1100134 FERNANDA ARCHIDAMEA MELO DE CARVALHO 29 7 2 4 3 8 5 01/04/1982 Serrana II
1100135 FERNANDA CAVALCANTI DE MELLO 38 8 3 3 4 11 9 10/03/1987 Serrana II
1100140 FLAVIO HENRIQUE MONCORVO BORGES 34 7 2 2 5 9 9 09/02/1998 Metropolitana III

Diretor da Diretoria Regional Pedagógica

5 / 7

1100141 FRANCISCA ERIVAN MARTINS MEDINA 30 5 0 4 4 9 8 24/11/1978 Metropolitana V
1100145 GEOVANI LEVER DE MENDONÇA 32 7 2 3 4 10 6 09/04/2010 Metropolitana II
1100151 HALERRANDRO TAVARES DE ARAÚJO 26 7 1 3 3 8 4 02/09/1998 Serrana II
1100152 HELIO FERNANDES DOS SANTOS 28 7 1 3 3 8 6 05/10/2009 Metropolitana V
1100153 HILDA DE CARVALHO SANTOS AUDAY DE PINHO 29 7 2 2 5 7 6 09/02/1998 Baixadas Litorâneas
1100160 IDALI DA ROCHA SILVA 30 5 2 3 2 10 8 07/03/1994 Norte Fluminense
1100163 IONE DA SILVA ALVES DOS SANTOS 22 5 1 3 2 6 5 17/03/2008 Metropolitana VII
1100169 JAIRO JORGE DA SILVA 42 8 2 4 4 15 9 01/02/2005 Noroeste Fluminense
1100177 JOÃO CLODOMIRO DE SOUZA LUCENA 29 6 1 3 4 8 7 16/05/1985 Serrana I
1100179 JOÃO JOSÉ DO NASCIMENTO SOUZA 32 5 2 3 4 11 7 02/12/2010 Metropolitana VI
1100181 JORGE LUIZ NEVES DE OLIVEIRA 32 7 2 2 4 12 5 29/10/2007 Baixadas Litorâneas
1100185 JOSE LUCIO NASCIMENTO JÚNIOR 41 7 3 5 4 16 6 23/07/2010 Metropolitana V
1100193 JUCIEDA RODRIGUES DOS SANTOS RAMOS 24 4 2 3 3 7 5 10/05/1994 Metropolitana I
1100199 KATARINA PEREIRA DOS REIS 35 7 3 3 3 12 7 14/11/2008 Metropolitana VI
1100202 KATIA TEREZA DONATO 27 6 1 3 2 7 8 07/03/1994 Metropolitana VII
1100204 LEANDRA JACINTO PEREIRA 32 8 0 4 3 9 8 15/08/1990 Centro Sul
1100205 LEANDRO BARBOSA CAMPOS 29 6 1 4 4 11 3 04/08/2010 Norte Fluminense
1100206 LENICE GOMES PEREIRA 31 6 3 2 3 10 7 06/02/2006 Centro Sul
1100207 LEONARDO DOS SANTOS ARAUJO 37 7 3 4 3 11 9 01/02/2005 Centro Sul
1100212 LIENE DE MATTOS WERMELINGER 31 4 1 2 4 14 6 15/08/1990 Serrana II
1100215 LUCI PEIXOTO 23 5 1 2 3 8 4 08/04/1977 Baixadas Litorâneas
1100222 LUCIANO DE ANDRADE ZEFERINO 27 6 2 3 4 8 4 29/10/2007 Metropolitana V
1100228 LUIS OTAVIO DE ALMEIDA LEMGRUBER 39 8 3 4 3 13 8 07/03/1994 Serrana II
1100242 MARCIA FERREIRA 25 7 0 3 2 8 5 29/07/2011 Baixadas Litorâneas
1100246 MARCOS ANTÔNIO BRANDÃO DE ALBUQUERQUE 21 5 0 2 3 8 3 25/08/1990 Metropolitana VI
1100248 MARCOS ANTÔNIO MONTEIRO 23 4 5 4 2 6 2 12/01/2000 Metropolitana V
1100254 MARGARETH PADILHA SIMÕES 37 7 2 4 4 12 8 04/02/2002 Médio Paraíba
1100256 MARIA ANGELICA SODRÉ MAGALHÃES NOVAES 26 6 1 2 3 5 9 08/03/2001 Metropolitana IV
1100260 MARIA LUCIA RODRIGUES DE LIRA 37 5 2 3 4 13 10 07/04/2008 Metropolitana III
1100265 MARLENE SOARES COELHO SANTANA 32 6 2 4 2 11 7 10/03/1991 Serrana I
1100267 MARLI DA SILVA PAULO 39 8 3 3 5 14 6 06/02/2006 Metropolitana V
1100274 MAX LUIZ LOPES SONEGHET 32 8 3 1 2 11 7 21/05/1985 Baixadas Litorâneas
1100277 MIRELA DOS SANTOS MIRANDA 38 8 1 3 3 13 10 01/02/2005 Centro Sul
1100278 MÔNICA ALVES SALLY 35 6 1 5 5 12 6 18/08/1988 Baixadas Litorâneas
1100280 MONIQUE NATIVIDADE TINOCO 22 5 0 3 1 9 4 03/03/1998 Serrana I
1100281 NADIA JOSIANE ROCKENBACK DE ALMEIDA 32 6 2 3 4 10 7 15/10/2009 Serrana I
1100284 NATHALIA NUNES LIMOEIRO SOUSA 28 8 2 2 4 6 6 02/02/2010 Metropolitana VII
1100294 PATRICIA RIBEIRO 21 4 2 2 3 7 3 01/03/1994 Metropolitana VII

6 / 7

1100299 PETERSON SOARES DA SILVA 24 7 2 2 3 5 5 24/05/2007 Metropolitana IV
1100303 REBECA EMERICH ALVAREZ 34 7 2 2 4 11 8 30/03/2010 Serrana I
1100311 RENATO DE LIMA DA SILVA 34 7 2 3 5 11 6 26/02/2008 Serrana II
1100312 RENATO FERREIRA DA SILVA 33 8 4 2 5 7 7 04/02/2002 Metropolitana VII
1100315 RITA DE CASSIA DINIS AZEVEDO RIBEIRO PEREIRA 35 5 2 3 4 13 8 01/03/1991 Norte Fluminense
1100317 ROMERO OLIVEIRA DA FONSECA 22 7 0 1 2 5 7 09/09/2010 Metropolitana IV
1100318 ROSA MARIA RANGEL STUTZEL 25 6 2 1 3 8 5 31/07/2007 Baixadas Litorâneas
1100321 ROSANE DE BARROS ALVES GILSON 37 5 2 3 5 14 8 01/02/1991 Centro Sul
1100325 ROSILEA DA MOTTA OLIVEIRA CORREIA. 25 7 0 3 2 7 6 07/03/1994 Metropolitana VII
1100326 ROSILENE SOUZA ALMEIDA 34 6 2 3 3 12 8 16/06/2008 Metropolitana III
1100330 ROSIMEIRE OLIVEIRA DE MORAES 26 5 2 2 2 10 5 26/02/2007 Metropolitana III
1100333 ROSIMERE REIS MACHADO 29 5 2 2 4 10 6 01/12/1994 Baixadas Litorâneas
1100338 SABRINA DA SILVA DIAS 35 5 2 5 3 14 6 15/02/2008 Serrana I
1100339 SANDRA BITTENCOURT VASCONCELLOS AMORIM 31 4 1 3 4 13 6 09/03/1987 Metropolitana V
1100342 SANDRA NAZARETH MARTINS 26 5 1 2 3 9 6 01/02/1991 Metropolitana V
1100345 SÉRGIO DA SILVA 21 3 2 4 3 4 5 04/03/2002 Metropolitana IV
1100353 SILVIA MARIA SILVA DE MOURA 29 6 1 3 4 9 6 07/03/1994 Médio Paraíba
1100356 SILVIA PIRES CHAGAS BORGES 27 4 1 3 5 10 4 20/10/1986 Serrana I
1100358 SILVIO CESAR BELLO SALGADO 39 7 2 2 5 13 10 09/02/1998 Baixadas Litorâneas
1100361 SIMONE DE FÁTIMA MENDES PINTO 35 7 1 4 3 12 8 07/03/1994 Centro Sul
1100366 TÂNIA REGINA BORGES E SILVA 34 8 2 3 2 10 9 09/02/1998 Médio Paraíba
1100368 TATIANA NEIVA RAMOS 26 4 1 3 2 8 8 02/08/2010 Metropolitana V
1100369 TELMA DE JESUS LIMA DE BARROS 32 6 1 4 3 9 9 21/05/1985 Baixadas Litorâneas
1100377 TRÍCIA DE SOUSA LIMA FIGUEIREDO 33 5 3 2 4 12 7 01/09/1994 Baixadas Litorâneas
1100391 VILMA ROSENDO 37 7 0 3 5 13 9 01/09/1994 Metropolitana V
1100397 WLADIMIR GOMES CARDOSO DA SILVA 37 8 3 4 2 15 5 09/04/2008 Metropolitana V

7 / 7